
Uchwała Nr XLVI/284/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Środowiska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18 ust 1 w zw. z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 129. poz. 902 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Ochrony Środowiska stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

ID: YZHTN-PUCHQ-STFAR-QVGFL-IHVYT. Podpisany. Strona 1 / 1


